
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 40 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: RICHIESTA  DI REALIZZAZIONE RICEVIMENTO NUZIALE NEL 

PARCO DI VILLA CASELLI – ACCOGLIMENTO. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 11 maggio, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la formale richiesta pervenuta in data 09.05.2017, prot. 1207, presentata dal Sig. Pozzetta An-
drea residente in Masera, intesa ad ottenere la concessione in uso del Parco di Villa Caselli per lo 
svolgimento, nella giornata del 2 settembre p.v. del proprio ricevimento nuziale; 
 
Ritenuto pertanto, come già avvenuto per il passato, di accogliere la suddetta richiesta concedendo 
l’uso del parco, entro i limiti indicati dalla segnaletica già esistente e dei servizi igienici, ubicati nella 
casetta dell’ex custode, alle seguenti condizioni: 

1. I richiedenti devono contrarre apposita polizza assicurativa a copertura di eventuali danni a 
persone o cose con un massimale minimo di €. 2.000.000,00; 

2. I richiedenti devono corrispondere al Comune per l’utilizzo della struttura una quota forfetaria 
anticipata di €. 500,00; 

3. I richiedenti si assumono ogni tipo di responsabilità civile e penale manlevando l’Amministra-
zione Comunale; 

4. I richiedenti provvedono alla pulizia dell’area interessata che dovrà essere restituita nelle con-
dizioni in cui viene consegnata; 

5. Nel caso di montaggio di tendoni i richiedenti dovranno acquisire i relativi certificati di confor-
mità che in copia devono essere consegnati in Comune. 

 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza;  
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge: 
 

DELIBERA 
 
Di accogliere per le ragioni di cui in premessa, la richiesta presentata dal Sig. Pozzetta An-
drea residente in Masera, concedendo, per la giornata del 02.09.2017 per il ricevimento nu-
ziale, l’uso del Parco di Villa Caselli entro i limiti indicati dalla segnaletica già esistente, e dei 
relativi servizi igienici ubicati nella casa del custode, alle seguenti condizioni: 
 

1. I richiedenti devono contrarre apposita polizza assicurativa a copertura di eventuali danni a 
persone o cose con un massimale minimo di €. 2.000.000,00; 

2. I richiedenti devono corrispondere al Comune per l’utilizzo della struttura una quota forfetaria 
anticipata di €. 500,00; 

3. I richiedenti si assumono ogni tipo di responsabilità civile e penale manlevando l’Amministra-
zione Comunale; 

4. I richiedenti provvedono alla pulizia dell’area interessata che dovrà essere restituita nelle con-
dizioni in cui viene consegnata; 

5. Nel caso di montaggio di tendoni i richiedenti dovranno acquisire i relativi certificati di confor-
mità che in copia devono essere consegnati in Comune. 

 
Di trasmettere la presente deliberazione al soggetto richiedente per gli opportuni adempimenti. 

 


